
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2012 г.

О внесении изменения в приложение к постановлению 
главы администрации города Рязани от 25.06.2007 № 1946 

«Об утверждении Методики планирования временных кассовых разрывов, 
возникающих при исполнении бюджета города Рязани»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных 

(муниципальных) учреждений», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению главы администрации города Рязани от 25.06.2007 

№ 1946 «Об утверждении Методики планирования временных кассовых разрывов, возникающих 

при исполнении бюджета города Рязани» (в редакции постановлений главы администрации города 

Рязани от 06.08.2007 № 2686, от 14.04.2008 № 2091) изменение, изложив пункт 1.12 в следующей 

редакции:

«1.12. При прогнозировании расходов на квартал (месяц) в полном объеме учитываются 

бюджетные ассигнования на обеспечение выполнения функций муниципальных казенных 

учреждений города Рязани, предоставление субсидий муниципальным бюджетным и 

муниципальным автономным учреждениям города Рязани на возмещение нормативных затрат, 

связанных с оказанием ими муниципальных услуг (выполнением работ) физическим и (или) 

юридическим лицам, погашение задолженности по договорам муниципальных гарантий, 

кредитным договорам, заключенным администрацией города Рязани с коммерческими банками, 

облигационным займам.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации города 

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации С.В. Горячкину.

В.Е.Артемов


